Fonte de

: 12500000 - Receita de

e Transferéncia (FUS)

CRONOLOGIA PAGAMENTO
NaPO N° DA NOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO OREErE AN CRRE JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDA(;RO ARP PAGAMENTO
10/10/2022 10/10/2022 10/10/2022 8090017 3008 - Fundo Municipal de Satide T.,m,imc?Opazggﬁ.s.r:ixgos € | 8- CARLOS GLEDSON SOARES LEITE | 19.904.459/0001-48 022/2019 193 R$ 26.000,00| 12/12/2022 551.140.000.028.344
11/10/2022 11/10/2022 11/10/2022 4100021 3008 - Fundo Municipal de Satide *,390.35.00 - Outros Servicos de 1713 - ELISA TURISMO LTDA 33.890.212/0001-40 024/2022 49 R$ 9.000,00 | 12/12/2022 121.209
17/10/2022 17/10/2022 17/10/2022 11100003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0% 37332."\3{ ?Opagggﬁlsf:::g°s e 1 382 - J0SE MORAIS DE LIMA JUNIOR |  13.735.385/0001-87 024/2022 31 R$ 15312,00| 12/12/2022 551.140.000.023.921
. . 2089 - 3.3.90.39.1 1515 Outros Servigos de 2102 - ANALISYS [ABORATORIO
26/10/2022 26/10/2022 | 26/10/2022 24100006 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 33505500 - ures senvig e 08.463.383/0001-46 011/2022 8474 R$ 2057429 12/12/2022 553.526.000.111.725
16122022 | 167122022 | 1671212022 16/12/2022 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 01", jjﬂjﬂi?" agt‘f‘ﬁfefr""-;°5 de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS | 11 140.080/0001-05 | 055/2022 546 R$ 554698
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0L~ > zrf:ﬁ ?Opagggﬁlsf:::g°s e | g CARLOS GLEDSON SOARES LEITE |  19.904.459/0001-48 022/2019 196 R$ 11.310,00
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 21110003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 200 > zrf:ﬁ ?Opagggﬁlsf:w'g°s e 1 582 - J0SE MORAIS DE LIMA JUNIOR |  13.735.385/0001-87 024/2022 32 R$ 16.008,00
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 21110004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 29~ 3-3:90-39.00 - Outros Servigos de 2102 - ANALISYS LABORATORTO 08.463.383/0001-46 011/2022 8551 R$ 23.681,02
Terceirne - Paccna Turidic: CLINTCO 1 TDA
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 12110002 3008 - Fundo Municipal de Saide | 5> >>20-32.00 - Material, Bem ou |31~ DROGARIA MICAELENSE [TDA - 14.998.381/0001-54 029/2022 395 R$ 31.797,79
Saniica n:ﬁ (l;éefrg\ultl;gg\ rgr:\;‘ll Ig; A ME
16/12/2022 16/12/2022 |  16/12/2022 14120005 3008 - Fundo Municipal de Satde | 307~ 3-3:20.35-00 - OUE mf e e 1 382 - J0SE MORAIS DE LIMA JUNIOR |  13.735.385/0001-87 024/2022 3 R$ 17.400,00
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 14120006 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 200 > zrf:ﬁ ?Opagggﬁlsf:w'g°s e | g CARLOS GLEDSON SOARES LEITE |  19.904.459/0001-48 022/2019 198 R$ 26.000,00
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 5120001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 201" 13 -90.39.00 - Outros Servicos de ENTOS 111 140.080/0001-05 055/2022 569 R$ 5.546,98
arcairne - Pacena luridica FIRFIT
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 22110003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 2321 R$ 482,98
- B 357 - 3.3.90.32.00 - Material, Bemou | 31 - DROGARIA MICAELENSE LTDA -
20/12/2022 20/12/2022 | 20/12/2022 19120001 3008 - Fundo Municipal de Satide /- 53995800 - Matenal, Bem < e 14.998.381/0001-54 029/2022 396 R$ 17.355,93
Fonte de 12500000 - Receita de e Transferéncia (FUS)
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO SR G JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
09/08/2022 09/08/2022 09/08/2022 4080003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2000 3:350.35.00 - Qutros Sarvigos de 02.257.340/0001-28 011/2022 304 R$ 28.743,53|  12/12/2022 551.140.000.010.522
arcairne - Dacena Turidica COSTA
09/08/2022 | 09/08/2022 | (09/08/2022 250700005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170 ~ PEDRO HENRIQUESIVA T 59 567.135/0001-53 | 001972022 48 R$ 264870 12/12/2022 121,201
12/08/2022 12/08/2022 | 12/08/2022 25070007 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 200 - 3 00-20-00 - OUEoS Servigos de- | 2102 - ANALISYS LABORATORIO 08.463.383/0001-46 011/2022 8199 R$ 1120992 12/12/2022 553.526.000.111.725
30/08/2022 | 30/08/2022 | 30/08/2022 16080008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 2007 ~ 3->90-39-00 - Outros Servicos de [ 2102 - ANALISYS LABORATORIO T gg 463 383/0001-46 |  011/2022 8277 R 2331573| 12122022 553.526.000.111.725
05/09/2022 | 05/09/2022 | 05/09/2022 1090011 3008 - Fundo Municipal de Saide | 01~ 520500 - OULT0S Servicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 0010/2022 61 R$ 1.000,00 |  12/12/2022 121.208
13/092022 | 13/09/2022 | 13/09/2022 12030001 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | 20 - 2:390-39.00 - Outros Servicos de [ 362 - MARCONDES DEOLIVEIRA 145 57 340/0001-28 | 011/2022 317 R 2602762| 1271272022 551.140.000.010.522
— - 3673350850 “Biffos Sericos ae
04/10/2022 04/10/2022 | 04/10/2022 4100001 3008 - Fundo Municipal de Satide %390, 39.00  Outros Sen 1794 - ELIEUDO VICENTE DE SOUZA 701.779.134-79 0042/2022 11034 R$ 832,00 12/12/2022 121.204
06/10/2022 | 06/10/2022 | (06/10/2022 4100012 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | >°' ’ijgfiuupaifﬂssfrr‘ﬂg°s e 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 0010/2022 67 RS 1000,00 | 12/12/2022 121207
09/08/2022 09/08/2022 | 09/08/2022 250700005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1707~ PEDRO HENRIQUE SILVA 39.267.135/0001-53 | 0019/2022 58 R$ 2.943,00| 12/12/2022 121.203
— - 36T~ 3390350 - Ouffcs Servicos de | 831 - COELHO £ AUGUSTO CIINIC
13/10/2022 13/10/2022 | 13/10/2022 10100002 3008 - Fundo Municipal de Satide 50,35.00 ultros Senvio s 25.007.392/0001-41 054/2022 549 R$ 21.000,00|  12/12/2022 551.109.000.041.275
14/10/2022 14/10/2022 14/10/2022 11100002 3008 - Fundo Municipal de Saude | 0L~ 35333\9((fopagf:ﬂlslf:rr""-;“ @€ 11794 - ELIEUDO VICENTE DE SOUZA 701.779.134-79 0042/2022 11063 R$ 1312,00| 12/12/2022 121.206
24/10/2022 24/10/2022 | 24/10/2022 20100003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 01~ 3-3-0030-00 - OUNOS SeNVI0S 4 14704 _ ¢ 1Ep0 VICENTE DE SOUZA 701.779.134-79 0042/2022 11074 R$ 1.536,00 | 12/12/2022 121.205
08/11/2022 08/11/2022 08/11/2022 1110006 3008 - Fundo Municipal de Saade | 0L~ 339 £ UU utros Servicos ae 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 0010/2022 68 R$ 1.000,00 | 12/12/2022 121.202
Terceirng - Juridica g A R X .
16/12/2022 | 16122022 | 16/12/2022 1020007 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | **"~ ’ijgfiuupaifﬂssfrr‘ﬂg°s % | 1242 - EMANUEL PACIFICO DA SILVA | 33.380.206/0001-43 05/2022 146 RS 1000,00 | 22/12/2022 122,105
16/12/2022 | 16/12/2022 | 1611212022 4110012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 356 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1707~ PEDRO HENRIQUESIVA 1 39 567 135000153 | 063/2022 62 R$ 275770 22122022 122,103
— - 36T~ 3390350 - Oufics Servios Ge
16/12/2022 16/12/2022 |  16/12/2022 21110002 3008 - Fundo Municipal de Satide T beren el 1794 - ELIEUDO VICENTE DE SOUZA 701.779.134-79 0042/2022 11100 R$ 480,00 22/12/2022 122.102
16/12/2022 | 16122022 | 1671272022 1120014 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 3073 fgfiw U”"ﬁls::rr"'g"s e 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 0010/2022 7 RS 1000,00 | 22/12/2022 122101
20/12/2022 20/12/2022 20/12/2022 1020007 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 0%~ T35 00 =Bt SeRicos e 1242 - EMANUEL PACIFICO DA SILVA | 33.380.206/0001-43 05/2022 173 R$ 1.000,00 | 22/12/2022 122.106
Terceirne - Pacena luridica
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas referente a Erestag"o de servico ou aguisisﬁa que, por sua natureza, seus objetos sejam essenciais ao atendimento das necessidades da Administra 30 Publica e/ou da ulagdo do municipio.
CRONOLOGIA - N° DO PR PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOIO ATESTO LTOUTDACAO _ ARP TO (L
01/12/2022 01/12/2022 01/12/2022 29110001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 201~ 3 933‘1?0 O“"‘flfelr"'”s de 1935 Ri?ﬁﬁ"f,{fncg i‘l\'fSAUISON 42.182.729/0001-76 009/2022 59 R$ 1.410,00 | 12/12/2022 121.210
12/12/2022 12/12/2022 12/12/2022 25110001 3008 - Fundo Municipal de Saude | 0L~ 33 3-3.90.39.00 - Outros Servicos de | 344 . MARIA NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 06/2022 5 R$ 335000 19/12/2022 551.109.000.004.160
— - £ 3 5790.35.:00 - Outros Servicos de T935 - FRANCISCO JARQUISON
31/12/2022 31/12/2022 | 31/12/2022 22120001 3008 - Fundo Municipal de Satide T sason lugics s RS 42.182.729/0001-76 009/2022 64 R$ 1.410,00
31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022 20120008 3008 - Fundo Municipal de Sadde | -0 1332.32?Opngiri.s.rijgos @& 1" 344 - MARIA NEUMAN DE AZEVEDO | 04.324.590/0001-69 06/2022 8 R$ 3.350,00

Transferéncia de Recurso do Sistema Unico de Satide - Repasse FNS

CRONOLOGIA

N° DO

N° DA NOTA

PAGAMENTO




DATADO  |[DATADO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / | ~ crcin Valor (R§) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP REET PAGAMENTO ORDEN BANCARI
Fonte de 114-T éncia de do SUS Saude Bucal
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
Fonte de 1214000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de da ASSISTENCIA FARMACEUTI
CRONOLOGIA N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO 7 ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
— p 526 - 3.3.90.32.00 - Material, Bem ou 720 - F WILTON CAVALCANTE
18/10/2022 18/10/2022 18/10/2022 7070006 3008 - Fundo Municipal de Satide e e MO TAD 1T 07.055.280/0001-84 17/2021 111082 R$ 555,00
Fonte de 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA i N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
Fonte de Recursos: 12141000 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
CRONOLOGIA N° DO AT PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO R JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO SR R JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
20/10/2022 20/10/2022 20/10/2022 10100003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 22/2021 635 R$ 1.342,67
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 23090001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 537 R$ 1.038,41
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 11100005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 539 R$ 3.792,61
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 11100006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 540 R$ 1.627,41
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 23090002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 542 R$ 2.530,84
24/10/2022 24/10/2022 | 24/10/2022 20100001 3008 - Fundo Municipal de Saide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1002 - ROBERTO AUGUSTO DE 39.251.372/0001-26 16/2021 115 R$ 6.239,28
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 20090012 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700~ MICUEL ARCANIO COLACADA |14 573 43/0001-70 009/2022 560 R$ 6.872,61
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 1410004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700~ MICUEL ARCANIO COLACADA |14 573 43/0001-70 009/2022 561 R$ 6.199,32
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 20100002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700~ MICUEL ARCANIO COLACADA |14 373 453/0001-70 16/2021 575 R$ 2.452,00
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 20090014 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700~ MICUEL ARCANIO COLACADA |14 573 43/0001-70 009/2022 578 R$ 1.966,15
24/10/2022 24/10/2022 24/10/2022 14100007 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700~ MICUEL ARCANIO COLACADA |14 373 43/0001-70 009/2022 579 R$ 1.649,57
25/10/2022 25/10/2022 25/10/2022 24100002 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 22 3T‘3‘9°.‘39‘°° - Outros Servigos de [ 781 - DANILO MICHEL HOLANDADE [ 5 7 340/0001-g4 048/2022 33 R$ 15.690,00
arceirns - Pecena luridica OITVETRA
26/10/2022 26/10/2022 26/10/2022 28090002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1022~ PRO SAE%EEBISTRIBUIDORA 18.010.260/0001-03 005/2022 1956 R$ 40.461,40
26/10/2022 26/10/2022 26/10/2022 28090003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1022~ PRO SA‘:%EFI”I‘S'K‘“UIDORA 18.010.260/0001-03 008/2022 1957 R$ 43.544,35
26/10/2022 26/10/2022 26/10/2022 24100004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1022~ PRO SAE%EEL”I‘“WUIDORA 18.010.260/0001-03 005/2022 1959 R$ 40.215,37
N — p 759 - 3.3.90.39.00 - OUtros Servicos de 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS "
27/10/2022 27/07/2022 27/07/2022 20100006 3008 - Fundo Municipal de Satide S s ! O OMEmCCe 1 M 35.662.667/0001-34 26/2021 2224 R$ 12.558,00
_ — p 759 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 174 - SETEMOL EQUIPAMENTOS _
27/10/2022 27/07/2022 27/07/2022 20100006 3008 - Fundo Municipal de Satide Terceks - pesson Ll T oA OMEDICCE Lama s E 35.662.667/0001-34 26/2021 2225 R$ 3.805,00
07/11/2022 07/11/2022 07/11/2022 2110004 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 429 - 3+3:90-39-00 - Outros Servigos de 321- M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1086 R$ 600,46
Terceiros - Pessna 'Iurldlr.:!
07/11/2022 07/11/2022 |  07/11/2022 1110005 3008 - Fundo Municipal de Sade | *°° ~ 3:390.39.00 - Outros Senvicos de 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1087 R$ 8.581,03
erceiros - Pessoa Juridica
24/11/2022 24/11/2022 24/11/2022 10100006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 008/2022 1500 R$ 64.965,98
L . 459 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 781 - DANILO MICHEL HOLANDA DE
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 20110001 3008 - Fundo Municipal de Satide 3 ot e iryisol 03.607.349/0001-84 048/2022 38 R$ 15.690,00
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 22110002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 033/2022 372 R$ 5.657,80
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 13120001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T  DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-91 027/2021 981 R$ 5.008,00
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 4110014 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 008/2022 1501 R$ 85.677,62
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 4110015 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELT | 29.894.043/0001-40 005/2022 1502 R$ 93.022,52
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 5120002 3008 - Fundo Municipal de Saude | 102~ 4#:90-52.00 - Equipamantos e 163 - M N NOGUEIRA INFORMATICA | 7 610 338/0001-04 21/2021 15411 R$ 1.845,10
Material Permanente I TDA
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 7110004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 564 R$ 2.095,61
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 11110002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 009/2022 565 R$ 1.021,91
16/12/2022 16/12/2022 |  16/12/2022 24110001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 ~ MIGUEL Qﬁc\/’j\mo COLACADA |44 373 023/0001-70 009/2022 605 R$ 1.487,83




16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 16110013 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /%6 ~MIGUEL ARCANIO COLACADA |+ 19 373 0337000170 | o09/2022 606 R$ 1.741,54
16/12/2022 16/12/2022 |  16/12/2022 16110015 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 ~ MIGUEL Qﬁc\/’j\mo COLACADA |44 373 023/0001-70 009/2022 618 R$ 4.644,32
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 24110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~ MIGUEL ARCANIO COLACADA 1 1g 373 033000170 | o09/2022 626 R$ 4.749,87
16/12/2022 16/12/2022 |  16/12/2022 16110017 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 ~ MIGUEL Qﬁc\/’j\mo COLACADA |44 373 023/0001-70 16/2021 630 R$ 4.256,00
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 16110018 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 100~ ROBERTO AUGUSTO DE 39.251.372/0001-26 16/2021 123 R$ 5.216,44
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 16110019 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1002~ ROBERTO AUGUSTO DE 39.251.372/0001-26 16/2021 125 R$ 4.058,15
16/12/2022 16/12/2022 |  16/12/2022 16120008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 | 038/2022 652 R$ 2.988,23
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 16120010 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 % RS 203,30
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 2120001 3008 - Fundo Municipal de Saide | +20 - 3+3:90-39.00 - Outros Servigos de 321- M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1092 R$ 6.383,57
Terceiros - Pessoa Juridica
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 5120003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2213~ NEIRE B DE OLIVEIRAPNEUS B 13 15, 333000163 | 03772022 3927 R$ 1.760,00
20/12/2022 20/12/2022 | 20/12/2022 14120009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 ~ MIGUEL ’éﬁc\g’“o COLACADA |44 373 023/0001-70 009/2022 635 R$ 5.151,31
20/12/2022 | 20/12/2022 | 20/12/2022 25110002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~MIGUEL ARCANIO COLACADA 1 1g 373 0337000170 | o09/2022 636 R$ 5.031,06
20/12/2022 20/12/2022 | 20/12/2022 14120010 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 ~ MIGUEL ’éﬁc\g’“o COLACADA |44 373 023/0001-70 009/2022 640 R$ 1.075,59
20/12/2022 | 20/12/2022 | 20/12/2022 14120011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /%6 ~MIGUEL ARCANIO COLACADA |19 373 0337000170 | 03872022 641 RS 803,20
20/12/2022 20/12/2022 | 20/12/2022 1110010 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 3°° DEPOSIT?T?SGAS 2IRMAOS |45 866 751/0001-62 034/2022 7479 R$ 455,96
20/12/2022 | 20/12/2022 | 20/12/2022 1120016 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2>~ DEOSTTO DEGAS 2IRMAGS 1145 666 751 /000162 | 034/2022 7481 RS 455,9
2/12/2022 2/12/202 | 22/12/2022 21120001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 - MIGUEL Qﬁc\g’“o COLACADA |14 373 023/0001-70 16/2022 658 R$ 2.454,00
CRONOLOGIA NooNGTE PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO ARP TO ORDEM BANCARIA
CRONOLOGIA PG PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOI O ATESTO 1TOUTDACAD ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
~ - . 499 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos e 2000 - J. RIBEIRO COMERCIO B
31/12/2022 | 31122022 | 31/12/2022 1110009 3008 - Fundo Municipal de Satide +90.52.00 - Equipar eI Some 84.972.926/0001-39 |  029/2022 4831 R$ 2.757,00
CRONOLOGIA PG PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTIOUTDACAO ARP. PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
- — - 7152 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos € | 2132 - HOSPITRONICA - COMERCIO DE N
06/12/2022 | 06/12/2022 | 06/12/2022 16080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 590.82.00 - Fauipar NI L OMERIO DE 17.737.428/0001-14 | 01472022 3346 R§  104.000,00| 09/12/2022 558..600.000.004.089
- — - 7157 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos & | 2146 - K55 COMERCIO £ INDUSTRIA -
06/12/2022 | 06/12/2022 | 06/12/2022 16080003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide 905209 - Fauipar e o IRClO e OuSTRA | 79.805.263/0001-28 | 01472022 18165 R§  45.20000| 09/12/2022 550.982.000.003.775
- — - 7152 - 4.4.90.52.00 - Equipamentos € | 2133 - LONDRIHOSP IMPORTACAOE -
06/12/2022 | 06/12/2022 | 06/12/2022 3110002 3008 - Fundo Municipal de Satide 590.82.00 - Fauipar B RN IPORTACROE | 426s0.279/0001-07 | 01472022 758 R$ 8.990,00| 09/12/2022 551.582.000.030.803
- — - 7752 - 4.4.90.52.00 - EqUipamentos & 2135 - CIRURGICA SAO FELIPE -
06/12/2022 | 06/12/2022 | 06/12/2022 1110007 3008 - Fundo Municipal de Satide Hineral permaheote R e by | 07626.776/0001-60 | 01472022 19346 R§  10.95000| 09/12/2022 551.622.000.027.649
07/12/2022 07/12/2022 07/12/2022 1110008 3008 - Fundo Municipal de Saide | 222 4;"32'3'ggr'miqr“:gf;“e”ms € 637 - AN Q GONCALVES JUNIOR 20.903.036/0001-92 014/2022 2078 R$ 6.140,00 | 12/12/2022 121.201
Fonte de 12140000 - Transfer Fundo a Fundo de do CAPS
CRONOLOGIA Ly N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LTOUTDACAO ARP 0 ORDEM BANCARIA
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 11110004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 |  009/2022 567 R$ 167384
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 11110005 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA | 03.223.372/0001-75 |  009/2022 568 RS 682,18
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 16110014 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706 - MIGUEL ARCANJO COLACADA T 14 373 63/0001-70 009/2022 607 R$ 1.019,62
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 16110016 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170° ~MICUEL ARCANIO COLACADA T 19 573 053/0001-70 | 009/2022 619 R$ 3.301,37
20/12/202 | 201272022 | 2071272022 14120008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 708 - MIGUEL ARCANJOCOLACADA T 19 373 623/0001.70 | o0g/2022 634 RS 247444
20/12/2022 | 20/12/2022 | 20/12/2022 25110003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 MICUEL ARCANIO COLACADA T 1q 375 093000170 | 009/2022 637 R$ 2.795,43
20/12/202 | 201272022 | 2071272022 1120015 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 474 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20>~ D= OSHO DEGAS ZIRMAGS 145 666 751 /000162 | 034/2022 7480 RS 227,98




Fonte de 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
N DU

%%ONOLOGIA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedol CNP] / CPF CONTRATO / NUPANOZA Valor (R$) EEGAMENTO ] JUSTIFICATIVA
\TADO DATA r . I r i i T, ri r r DATA DO
DDATACNIL N ATECTN LINUTRACKN. ARP FISCAL TN ORDEM BANCARIA I
21/12/2022 21/12/2022 | 21/12/2022 20120001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 456 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | *#38~ M;‘?&ITCES:LCT%':ERCIO E | o07.960.641/0001-06 | 00492022 5666 R$ 9.915,35
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos/Saide da Familia
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
. FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO __[ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
— ; ~3.3.90.39.00 - S de | 538 - STERELIZE LIXO HOSP!
18/11/2022 18/11/2022 18/11/2022 31100024 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2 3;333‘9:(fopngﬂi":lsw:i':;'gos € iy TTALAR 1 57.003.103/0001-61 011/2021 2304 R$ 1.470,00
16/12/2022 | 16/12/2022 | 1611212022 30110023 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | ~ >-2-00-20-00 - Oulros Servicos de | 538 - STERELIZE LIXOHOSPITALAR 15 003 103000161 | 011/2021 2338 R 2.100,00
16/12/2022 16/12/2022 |  16/12/2022 4110013 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170 - PEDRO HENRIQUE STVA 30.267.135/0001-53 063/2022 61 R$ 3.106,50
16122022 | 16/12/2022 | 1671212022 20110002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 1/~ 3:2-00-500 - OliOS Servicos de | q; . \RNEUDO PEDRO DASILVA |  35.973.209/0001-16 | 00020/2022 10 R  3970,00
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude da Familia
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
X FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO = = ARP PAGAMENTO
.. . - 3.3 .. .| - i -
25/07/2022 25/07/2022 25/07/2022 15070002 3008 - Fundo Municipal de Sadde | izrfgimc?Opagggﬁir:;‘:g°s de | 163-MN NGGLIJELRS TNFORMATICA ™| ¢10.338/0001-04 21/2021 14589 R$ 300,50 | 12/12/2022 551.109.000.022.581
25/07/2022 25/07/2022 | 25/07/2022 15070003 3008 - Fundo Municipal de Saiide | > 3;3;22;?3:?09;2ﬂ2'ﬁflf§29°5 de [ 163-MN NUGL,’ELRS INFORMATICA T 47 610.338/0001-04 21/2021 1856 R$ 1.169,88 | 12/12/2022 511.090.000.022.580
26/07/2022 06/07/2022 | 06/07/2022 15070004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | =00~ "CUR- ARCANIO COLACADA |14 373 553/0001-70 22/2021 419 R$ 680,00 | 12/12/2022 551.140.000.032.608
26/07/2022 06/07/2022 | 06/07/2022 22070001 3008 - Fundo Municipal de Satde | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 100 - THGUEL ARCANIO COLACADA |4 373,023/0001-70 009/2022 427 R$ 157376 | 12/12/2022 551.140.000.032.608
26/07/2022 06/07/2022 | 06/07/2022 15070005 3008 - Fundo Municipal de Satde | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 100 - THGUEL ARCANIO COLACADA |4 373,023/0001-70 009/2022 428 R$ 170128 | 12/12/2022 551.140.000.032.608
270712022 | 27/07/2022 | 27/07/2022 13070006 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1080 " PISTRIBUDORADEGAS 155 5 gos/0001-81 1072021 205 R$ 150880 12/12/2022 551.140.000.032.825
27/07/2022 27/07/2022 | 27/07/2022 11070007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI |  17.737.876/0001-18 009/2022 5601 R$ 199,00  12/12/2022 552.284.000.016.155
27/07/2022 27/07/2022 | 27/07/2022 11070008 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI|  17.737.876/0001-18 009/2022 5604 R$ 931,20  12/12/2022 552.284.000.016.155
27/07/2022 27/07/2022 | 27/07/2022 20070001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 574 - LUCIANO CHAVES DE LIMA - ME |  11.813.688/0001-45 06/2021 787 R$ 124998 | 12/12/2022 551.140.000.022.765
27/07/2022 27/07/2022 | 27/07/2022 20070002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 574 - LUCIANO CHAVES DE LIMA - ME |  11.813.688/0001-45 06/2021 788 R$ 121523 | 12/12/2022 551.140.000.022.765
28/07/2022 28/07/2022 | 28/07/2022 15070015 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 476 R$ 2578,66 | 12/12/2022 551.140.000.019.330
08/08/2022 08/08/2022 | 08/08/2022 25070002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J. DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 06/2021 322 R$ 6.816,70 | 12/12/2022 551.140.000.017.810
09/08/2022 09/08/2022 |  09/08/2022 25070004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 749 - L C MAGAZINE LTDA 14.147.973/0001-62 21/2021 2261 R$ 116589 | 12/12/2022 554.047.000.002.742
09/08/2022 00/08/2022 | 09/08/2022 3080004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1022~ PRO SAUDE DISTRIBUIDORA | 18 010.260/0001-03 005/2022 1901 R$ 25343,79|  12/12/2022 551.109.000.037.066
09/08/2022 09/08/2022 | 09/08/2022 3080005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1022~ PRO SAE%EEL""“R“MDORA 18.010.260/0001-03 005/2022 1905 R$ 27.429,02|  12/12/2022 551.109.000.037.066
11/08/2022 11/08/2022 | 11/08/2022 8080004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 191 - T  DE AQUINO - ME 10.482.689/0001-1 027/2021 929 R$ 505553 | 12/12/2022 121.203
17/08/2022 17/08/2022 17/08/2022 15090004 3008 - Fundo Municipal de Sadde | O3+~ 3T‘3‘9°.‘39‘°° - Outros Servigos de | - 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS 11 144 680/0001-05 41/2021 506 R$ 13.005,00| 12/12/2022 552.199.000.015.886
erceiros - Pessoa Juridica EIRELT
22/08/2022 22/08/2022 | 22/08/2022 29070056 3008 - Fundo Municipal de Saide | *°/ ~ 33:90.39.00 - Outros Servicos de 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1045 R$ 4.074,95 | 12/12/2022 551.140.000.033.223
22/08/2022 22/08/2022 | 22/08/2022 23070056 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | *° ~ 3:390.3%.00 - Oufros Servicos de 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1046 R$ 152030 | 12/12/2022 551.140.000.033.223
23/08/2022 23/08/2022 | 23/08/2022 10080006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 500 R$ 169824 | 12/12/2022 551.140.000.019.330
23/08/2022 23/08/2022 | 23/08/2022 10080007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 501 R$ 3.039,66 | 12/12/2022 551.140.000.019.330
23/08/2022 23/08/2022 | 23/08/2022 8080005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |  +000 - PISTRIBUIDORA DE GAS 32.520.895/0001-81 10/2021 307 R$ 1.508,80 | 12/12/2022 551.140.000.032.825
ARCANIO | TDA
23/08/2022 23/08/2022 | 23/08/2022 29070059 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | =00~ "ICUEE ARCANIO COLACADA 114 373 43/0001-70 009/2022 481 R$ 3.288,96 | 12/12/2022 551.140.000.032.608
23/08/2022 23/08/2022 | 23/08/2022 10080012 3008 - Fundo Municipal de Satde | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | =700~ "ICUEE ARCANIO COLACADA |14 573 43/0001-70 22/2021 489 R$ 680,00| 12/12/2022 551.140.000.032.608
23/08/2022 23/08/2022 | 23/08/2022 29070061 3008 - Fundo Municipal de Satde | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | =00~ "ICUEE ARCANIO COLACADA |14 373 453/0001-70 22/2021 490 R$ 510,00| 12/12/2022 551.140.000.032.608
23/08/2022 23/08/2022 | 23/08/2022 10080014 3008 - Fundo Municipal de Satde | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | =700~ "ICUEE ARCANIO COLACADA |14 573 43/0001-70 009/2022 493 R$ 347056 | 12/12/2022 551.140.000.032.608
25/08/2022 25/08/2022 25/08/2022 16080007 3008 - Fundo Municipal de Sadde | > " 3T'3'9°:39'00 - Outros Servicos de 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA 1, (411 775 0000167 002/2022 145 R$ 39.587,28| 12/12/2022 551.140.000.022.087
erceirns - Pacsna Turidica AIITO PECAS
20/08/2022 20/08/2022 | 29/08/2022 24080002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 207~ CLAUDENOR LEITEDASILVA - 1 45 537 468/0001-02 09/2021 609 R$ 3.204,93
05/09/2022 05/09/2022 | 05/09/2022 29080001 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 102 ~M N NOGUEIRAINFORMATICA 147 610 338/0001-04 21/2021 14853 R$ 1.116,90
05/09/2022 05/09/2022 | 05/09/2022 29080002 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 102~ ™ N NOGUEIRAINFORMATICA 147 610 338/0001-04 21/2021 1877 R$ 811,44
06/09/2022 06/09/2022 | 06/09/2022 2090003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de C 25 - DISMED - DISTRIBUIDORADE | 536 476/0001-34 008/2022 6991 R 762,00
/09 /09/. /09 - Fundo Municipal de Saide - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo MENTCAMENTOS | TRA .538.476/! - ) $ |
08/09/2022 08/09/2022 | 08/09/2022 1090014 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI |  17.737.876/0001-18 009/2022 6180 R$ 1.750,12
15/09/2022 15/09/2022 |  15/09/2022 12080009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) | 14.147.973/0001-62 06/2021 2279 R$ 3.008,09
15/09/2022 15/09/2022 |  15/09/2022 6090003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO |  11.067.095/0001-87 22/2021 626 R$ 3.341,58
16/09/2022 16/09/2022 16/09/2022 15090004 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 031~ 3;3'90:39'00 - Outros Servicos de [ 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS [ ;4 080/0001-05 41/2021 525 R$ 13.005,00
erceirns - Pessna luridica FIRFIT




20/09/2022 20/09/2022 | 20/09/2022 8090015 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 528 R$ 2.468,59
20/09/2022 20/09/2022 | 20/09/2022 8090016 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 529 R$ 1.056,96
20/09/2022 20/09/2022 | 20/09/2022 20090003 3008 - Fundo Municipal de Saide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1000 - PTRIBUIDORADE GAS 32.520.895/0001-81 10/2021 332 R$ 1.508,80
21/09/2022 21/09/2022 | 21/09/2022 6090005 3008 - Fundo Municipal de Satde | % ~ 33:90.39.00 - Outros Servicos de 321- M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1065 R$ 2.759,47
erceirns - Pacsna Turidica
21/09/2022 21/09/2022 | 21/09/2022 20090010 3008 - Fundo Municipal de Satde | %7 ~ 33:90.39.00 - Outros Servicos de 321- M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1064 R$ 3.638,78
21/09/2022 21/09/2022 | 21/09/2022 20090011 3008 - Fundo Municipal de Satde | % ~ 33:90.39.00 - Outros Sefvicos de 321- M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1067 R$ 1.951,70
erceirns - Pacsna Turidica
21/09/2022 21/09/2022 | 21/09/2022 2009011 3008 - Fundo Municipal de Satde | % ~ 33:90.39.00 - Outros Servicos de 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1068 R$ 89,00
— p 75773.3.90.35.00 - Olros Servicos de | 545 - JOAO LINDOMAR DE ALMEIDA
05/10/2022 05/10/2022 | 05/10/2022 4100011 3008 - Fundo Municipal de Satide S irs Sent Pttty 10.811.772/0001-67 002/2022 148 R$ 22.200,60
20/10/2022 20/10/2022 | 20/10/2022 10100004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO |  11.067.095/0001-87 22/2021 636 R$ 3.399,76
20/10/2022 20/10/2022 | 20/10/2022 15090003 3008 - Fundo Municipal de Satde | %~ 33:90.39.00 - Outros Seivicos de |1 1760 - ERAGA EMPREENDIVENTOS | 1) 149 050/0001-05 041/2021 540 R$ 13.005,00
erceirns - Pesena luridica FIRFIT
24/10/2022 24/10/2022 | 24/10/2022 11100008 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 544 R$ 1.165,76
24/10/2022 24/10/2022 | 24/10/2022 11100009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 545 R$ 3.070,96
— p - T706 - MIGUEL ARCANIO COLACA DA
24/10/2022 24/10/2022 | 24/10/2022 14100006 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo pia 19.373.023/0001-70 009/2022 576 R$ 2.316,00
26/10/2022 26/10/2022 | 26/10/2022 24100003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1822~ PROSAUDE DISTRIBUIDORA 1 15 1 260/0001-03 008/2022 1958 R§ 2073865
26/10/2022 26/10/2022 | 26/10/2022 24100005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2022~ PRO SA‘:T[";IDIISTRIB“IDORA 18.010.260/0001-03 005/2022 1960 R$ 25.356,76
01/11/2022 01/11/2022 | 01/11/2022 17100008 3008 - Fundo Municipal de Satde | %2 - 33:90.39.00 - Outros Sefvicos de 321- M A QDE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1075 R$ 5.318,38
01/11/2022 01/11/2022 | 01/11/2022 17100008 3008 - Fundo Municipal de Satde | %2 - 33:90.39.00 - Outros Servicos de 321- M A Q DE LIMA 19.673.104/0001-95 016/2022 1076 R$ 738,00
18/11/2022 18/11/2022 18/11/2022 24100007 3008 - Fundo Municipal de Sadde | > " 3% fglii?opgg‘r‘:ﬂiff”"9°s de 309 - GERSON SA":AL,’:EL AIMEIDATIRA 15 1 13.424/0001-41 016/2022 441 R$ 5.940,30
16/12/2022 | 16/12/2022 | 1611212022 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | iffflii?Opagﬂ:'fife:"9°s de | 1780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |11 140.080/0001-05 | 4172021 560 R$  13.00500
16/12/2022 16/12/2022 |  16/12/2022 15090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde -90.39.00 - Outros Servigos de [ 1760 e ENTOS T 11.140.080/0001-05 41/2021 588 R§ 1300500
16/12/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 21110005 | 3008 - Fundo Municipal de Sadide | iffflii?Opagﬂ:'fifj;":'9°s de | 5%~ JORO LINDOMAR DEALMEIDA 1 10 811.772/0001-67 | 00272022 153 R$ 2184650
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 11110003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA |  03.223.372/0001-75 009/2022 566 R$ 2.071,9
16/12/2022 | 16/12/2022 | 1611212022 18110002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 700 - MICUEL ARCANJO COLACADA T 19 373 633/0001.70 | 009/2022 611 R$ 259824
16/12/2022 16/12/2022 | 16/12/2022 24110002 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - "MGUEL ARCANID COLACA DA ™15 573 073/0001-70 009/2022 612 R$ 2.284,64
16/12/2022 16/12/2022 |  16/12/2022 16120009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.067.095/0001-87 038/2022 653 R$ 2.535,65
— - ) 7213 - NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS E
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 11110001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CERVICOS FTRELT 13.151.333/0001-63 037/2022 3837 R$ 3.120,00
16/12/2022 | 16/12/2022 | 16/12/2022 16110011 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 221> ~ NEIRe D DE OLIVEIRAPNEUSET 5 151 333000163 | 03772022 3840 RS 840,00
— - ) 7213 - NEIRE D DE OLIVEIRA PNEUS E
16/12/2022 16/12/2022 16/12/2022 16110012 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo CERVICOS FTRELT 13.151.333/0001-63 037/2022 3859 R$ 4.860,00
20/12/2022 20/12/2022 | 20/12/2022 25110004 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MICUEL ARCANIO COLACA DA 49 373 63 /000170 | 0092022 639 R$ 1.107,72
20/12/202 | 201272022 | 2071272022 14120012 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 700 - MIGUEL ARCANJOCOLACADA T 49 373 053 000170 | 038/2022 642 R$ 204140
20/12/2022 20/12/2022 | 20/12/2022 14120013 3008 - Fundo Municipal de Satide | 494 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 - MICUEL ARCANIO COLACA DA 49 373 63 /000170 | 03872022 643 R$ 1.605,76
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Ci ou ap 40 de servigo ou aquisicao que, por sua , seus obji sejam is ao i das daA cdo Publica e/ou da populacdo do muni
CRONOLOGIA j ~ N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricédo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOILO ATESTO LTOUTNACRD ARP el TO ORDEM BANCARIA
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude Bucal
CRONOLOGIA 5 B N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descricao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Vigilancia Sanitaria
CRONOLOGIA ) N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO |ATESTO L1outnacio ARP PAGAMENTO LI LT
Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Vigilancia Sanitaria
CRONOLOGIA . . L DS N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orgamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO oS e ANCARA JUSTIFICATIVA
PROTOCOI O ATESTO LTOUTDACAO ARP PAGAMENTO
26/07/2022 26/07/2022 | 26/07/2022 15070010 3008 - Fundo Municipal de Satide | 557 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /00 ~ MIGUEL 2?&’1"30 COLACADA |19 373.023/0001-70 22/2021 450 R$ 715,20
16/12/2022 16/12/2022 |  16/12/2022 14120007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 581 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 755 - PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI|  17.737.876/0001-18 009/2022 7487 R$ 914,88

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE

2018.




SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como is e de interesse publico (Inciso I - D com Ci (para que portam e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA

PROTOCOLO __|ATESTO LTIOUIDACAO ARP PAGAMENTO

L . 456 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 76 - M. B. COM. E DERIVADOS DE
15/12/2022 15/12/2022 15/12/2022 14120003 3008 - Fundo Municipal de Satde Toreeior - Peacon htdion _ PETROLED FIRELT 08.345.698/0001-99 07/2021 17403 R$ 4.077,02 | 19/12/2022 121.901

— i 256 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 76 - M. B. COM. E DERIVADOS DE
15/12/2022 15/12/2022 15/12/2022 14120004 3008 - Fundo Municipal de Sadde T Decens hattion ETROLEO FIRELT 08.345.698/0001-99 07/2021 17404 R$ 5.992,47 | 19/12/2022 121.901

L . 557 - 3.3.90.30.00 - Outros Servigos de
19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022 16120001 3008 - Fundo Municipal de Satde Tereeios - Pescon hrtdion 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 90 R$ 558,64 | 19/12/2022 551.140.000.018.682
19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022 16120002 3008 - Fundo Municipal de Saide | >0 1:}22{3,(:?Op;g:::.s.rs.':i::gos de 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 91 R$ 2.832,67 | 19/12/2022 551.140.000.018.682
19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022 16120003 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 2%~ 3{3;22;::(fop;gffa"fwsi:;‘g9°s de 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 92 R$ 19.112,33|  19/12/2022 551.140.000.018.682
19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022 16120004 3008 - Fundo Municipal de Saide | >0 3{2;22;3?:'(fop;g:‘;ﬂf‘rsl,:i':’aig"s de 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 05/2021 % R$ 1.06536 | 20/12/2022 551.140.000.018.682 ERRO BANCARIO
19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022 16120005 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 20~ 3{3;22;::(fop;gffa"fwsi:;‘g9°s de 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 100 R$ 1.548,12 | 19/12/2022 551.140.000.018.682
19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022 16120006 3008 - Fundo Municipal de Saude | +°° 3{2;22;3?:'(fop;g:‘;ﬂf‘rsl,:i':’aig"s de 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 101 R$ 5.049,34 | 19/12/2022 551.140.000.018.682
19/12/2022 19/12/2022 19/12/2022 16120007 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 320 3{3;22;::(fop;gffa"fwsi:;‘g9°s de 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 104 R$ 2.304,65| 19/12/2022 551.140.000.018.682

— i 456 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 76 - M. B. COM. E DERIVADOS DE -
31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022 26120001 3008 - Fundo Municipal de Sadde o beccn Tttin ETROIFO FIREIT 08.345.698/0001-99 07/2021 17445 R$ 372598 | 04/01/2023 10.401 ERRO BANCARIO

L . 456 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 76 - M. B. COM. E DERIVADOS DE ‘
31/12/2022 31/12/2022 31/12/2022 26120002 3008 - Fundo Municipal de Satde Toreeion - Peacon hatdion ETROLED FIRELT 08.345.698/0001-99 07/2021 17446 R$ 4.602,32 | 04/01/2023 10.402 ERRO BANCARIO
03/01/2023 03/01/2023 03/01/2023 2010001 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 520 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 128 R$ 1.497,07 |  03/01/2023 551.140.000.018.682
03/01/2023 03/01/2023 03/01/2023 2010002 3008 - Fundo Municipal de Satde | 389 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 042/2022 121 R$ 3.261,03 | 03/01/2023 551.140.000.018.682
03/01/2023 03/01/2023 03/01/2023 2010003 3008 - Fundo Municipal de Satide | 496 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 123 R$ 505,82 | 03/01/2023 551.140.000.018.682
03/01/2023 03/01/2023 03/01/2023 2010004 3008 - Fundo Municipal de Satde | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 124 R$ 2.638,65 | 03/01/2023 551.140.000.018.682
03/01/2023 03/01/2023 03/01/2023 2010005 3008 - Fundo Municipal de Satide | 431 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 125 R$ 16.974,96| 03/01/2023 551.140.000.018.682
03/01/2023 03/01/2023 03/01/2023 2010006 3008 - Fundo Municipal de Satde | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 127 R$ 1.949,47 |  03/01/2023 551.140.000.018.682
03/01/2023 03/01/2023 03/01/2023 2010007 3008 - Fundo Municipal de Satide | 295 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 629 - POSTO SANTA RITA LTDA 07.766.121/0001-98 018/2022 128 R$ 901,79 | 03/01/2023 551.140.000.018.682

DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo i das como is e de interesse publico (Inciso X - Despesa com servigos para ial, de urgéncia e emergéncia;)
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
_ — i 459 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 1446 - GROUPMED SERVICOS DE B

09/12/2022 09/12/2022 09/12/2022 7120001 3008 - Fundo Municipal de Satde s boacon hattion CAUIDE 1A 24.797.019/0001-79 037/2021 729 R$  100.843,08| 12/12/2022 121.201

— X 297 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA
14/12/2022 14/12/2022 14/12/2022 14120001 3008 - Fundo Municipal de Sadde T beseon Lutiin _ VEDICA B AMBULATORIAL LTOA 14.775.280/0001-14 102/2017 9365 R$  123.022,00| 14/12/2022 554.687.000.074.644

- — i 497 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA B}

14/12/2022 14/12/2022 14/12/2022 14120001 3008 - Fundo Municipal de Satde s boacon hattion MEDICA F AMALUL ATORIAL 1TOA 14.775.280/0001-14 102/2017 9366 R$ 3127500 14/12/2022 554.687.000.074.644

L . 393 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de 1446 - GROUPMED SERVICOS DE
04/01/2023 04/01/2023 04/01/2023 7120001 3008 - Fundo Municipal de Satide T beseon Lutiin ALIDE L TDA 24.797.019/0001-79 037/2021 783 R$ 89.658,48




DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo como iais e de interesse publico (Inciso X - Despesa com servicos para ial, de urgéncia e emergéncia;)
CRONOLOGIA i . - Do N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Orcamentaria Despesa / Descricdo Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO e AT JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO _ ARP PAGAMENTO

09/11/2022 | 09/11/2022 | 09/11/2022 7110002 3008 - Fundo Municipal de Saude | 201~ 339039.00 - Outros Servicos de || 2L18 - CLIMON - CLINICA MEDICAE [, 563 064/0001-50 | 007372022 1185 R$ 6.000,00 | 09/12/2022 554.687.000.045.236
16/11/2022 16/11/2022 |  16/11/2022 16110001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 3¢~ 3390.39.00 - Oulfos Senvicos de [ 266 - LIGA NORTE RIGGRANDENSE [ g5 45 765000139 | o01/2022 376150 R$ 400,00| 09/12/2022 554.361.000.003.827
17/11/2022 17/11/2022 | 17/11/2022 17110001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 3¢~ 3390.39.00 - Oulfos Senvicos de [ 286 - LIGA NORTE RIGGRANDENSE [ g5 45 765/0001-39 |  o01/2022 376183 R$ 108,00 09/12/2022 554.361.000.003.827
17/11/2022 17/11/2022 | 17/11/2022 17110001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 3¢~ 3390.39.00 - Oulfos Senvicos de [ 286 - LIGA NORTE RIGGRANDENSE [ g5 45 765/0001-39 001/2022 376184 R$ 515,00 09/12/2022 554.361.000.003.827
17/11/2022 17/11/2022 | 17/11/2022 17110001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 3¢~ 3390.39.00 - Oulfos Senvicos de [ 286 - LIGA NORTE RIGGRANDENSE [ g5 45 765/0001-39 001/2022 376187 R$ 160,00  09/12/2022 554.361.000.003.827
17/11/2022 17/11/2022 | 17/11/2022 17110001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 3¢~ 3390.39.00 - Oulfos Senvicos de [ 286 - LIGA NORTE RIGGRANDENSE [ g5 45 765/0001-39 001/2022 376183 R$ 270,00 09/12/2022 554.361.000.003.827
17/11/2022 17/11/2022 | 17/11/2022 17110001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 20~ 3390.39.00 - Outfos Senvicos de [ 286 - LIGA NORTE RIGGRANDENSE [ g5 45 765/0001-39 001/2022 376189 R$ 108,00| 09/12/2022 554.361.000.003.827
17/11/2022 17/11/2022 | 17/11/2022 17110001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 3¢~ 3390.39.00 - Outfos Senvicos de [ 286 - LIGA NORTE RIGGRANDENSE [ g5 45 765/0001-39 001/2022 376190 R$ 270,00 09/12/2022 554.361.000.003.827
17/11/2022 17/11/2022 | 17/11/2022 17110001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 3¢~ 3390.39.00 - Outfos Senvicos de [ 286 - LIGA NORTE RIGGRANDENSE [ g5 45 765/0001-39 001/2022 376191 R$ 162,00 09/12/2022 554.361.000.003.827
17/11/2022 17/11/2022 | 17/11/2022 17110001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 3¢~ 3390.39.00 - Oulros Senvicos de [ 286 - LIGA NORTE RIGGRANDENSE [ g5 45 765/0001-39 001/2022 376192 R$ 189,00  09/12/2022 554.361.000.003.827
17/11/2022 17/11/2022 | 17/11/2022 17110001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 3¢~ 3390.39.00 - Oulfos Senvicos de [ 286 - LIGA NORTE RIGGRANDENSE [ g5 45 765/0001-39 001/2022 376193 R$ 980,00 09/12/2022 554.361.000.003.827
17/11/2022 17/11/2022 | 17/11/2022 17110001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 3¢~ 3390.39.00 - Outfos Senvicos de [ 286 - LIGA NORTE RIGGRANDENSE [ g5 45 765/0001-39 001/2022 376194 R$ 405,00 09/12/2022 554.361.000.003.827
17/11/2022 17/11/2022 | 17/11/2022 17110001 | 3008 - Fundo Municipal de Saide | 20~ 3390.39.00 - Oulfos Senvicos de [ 286 - LIGA NORTE RIOGGRANDENSE [ g5 45 765/0001-39 001/2022 376195 R$ 1.953,00 | 09/12/2022 554.361.000.003.827
17/11/2022 17/11/2022 | 17/11/2022 17110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 20"~ 32903900 Outros Senicos de | 286 - LIGA NORTE RIDGRANDENSE | 5 428,765/0001-39 001/2022 376196 R$ 270,00 09/12/2022 554.361.000.003.827
17/11/2022 17/11/2022 | 17/11/2022 17110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 20"~ 32903900 Outros Senicos de | 286 - LIGA NORTE RIDGRANDENSE | 5 428,765/0001-39 001/2022 376197 R$ 1.020,00 | 09/12/2022 554.361.000.003.827
17/11/2022 17/11/2022 | 17/11/2022 17110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 20"~ 32903900 - Outros Seicos de | 266 - LIGA NORTE RIDGRANDENSE | 5 428,765/0001-39 001/2022 376198 R$ 108,00| 09/12/2022 554.361.000.003.827
17/11/2022 17/11/2022 | 17/11/2022 17110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 20"~ 32903900 Outros Seicos de | 286 - LIGA NORTE RIDGRANDENSE | 5 428,765/0001-39 001/2022 376199 R$ 800,00 09/12/2022 554.361.000.003.827
17/11/2022 17/11/2022 | 17/11/2022 17110001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 20"~ 32903900 Outros Seicos de | 286 - LIGA NORTE RIDGRANDENSE | 5 428,765/0001-39 001/2022 376204 R$ 630,00 09/12/2022 554.361.000.003.827
14/12/2022 14/12/2022 | 14/12/2022 14120002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 20"~ 32903900 Outros Senicos de | 286 - LIGA NORTE RIDGRANDENSE | 5 428,765/0001-39 001/2022 404474 R$ 132300 22/12/2022 554.361.000.003.827




